
平成 31 年 1 月 7 日 

株式会社 四国中検 

総務部 松原 健司 

会社説明会のご案内 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

 この都度、2020 年度新卒者対象の会社説明会を下記のとおり開催いた

します。弊社の事業内容や今後の事業展開等についてご説明いたしますの

で、是非、会社研究にお役立てください。 

 当日は、現場で活躍している弊社社員をご紹介いたしますので、仕事内

容や働き方について、ご質問がございましたら直接お応えいたします。 

是非この機会に、ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

敬具  

記 

日時 ３月２８日（木） 

   ３月２９日（金） 

   ４月２５日（木） 

   ４月２６日（金） 

 １３時００分～１５時００分 

場所 香川検査所 

     別館 ２階会議室 

   香川県綾歌郡綾川町畑田３３２２ 

    087-877-0111 

内容 １．会社概要 

   ２．各部署の仕事内容 

   ３．先輩社員への質問 

   ４．今後のスケジュール 

 

予約 当社ホームページ内のリクナビ 2020 よりエントリー予約をお願い

します。（2020/3/1 以降）http://www.s-cyuken.co.jp/ 

 

お問い合わせ先：総務部 松原 Tel 087-877-0111 

以上 

http://www.s-cyuken.co.jp/

